

خبر

مقصد هالند مشخص شد

ارلینگ هالند تصمیم نهایی خود را گرفته و فصل بعد برای منچستر سیتی بازی خواهد کرد.

ستاره ۲۱ ساله نروژی دورتموند که همین تابستان بند فسخ ۷۵ میلیون یورویی اوقابل فعال شدن است، مورد توجه بارسا، رئال و سیتی قرار داشت. ابتدا بارسا بود که از دور خارج شد چرا که توانایی مالی لازم برای پرداخت دستمزد او را نداشت. رقابت در ماه‌های اخیر بین سیتی و رئال بود اما باشگاه مادریدی که تمرکز اصلی را روی جذب کیلیان امپابه گذاشته، در نهایت عقب نشینی کرد و سیتی با پیشنهاد مالی بهتر توانست با هالند به توافق نهایی برسد.

گواردیولا: شما همه حامی لیور پول هستید

منچستر سیتی با ۵ کل نیوکاسل را در هم کوبید و صدر جدول را حفظ کرد. گواردیولا در کنفرانس مطبوعاتی اما حرف‌های عجیبی زد. گواردیولا پس از بازی از حمایتی که در انگلیس از لیور پول وجود دارد حرف زد و گفت: «در این کشور (انگلیس)، همه، از رسانه‌ها گرفته تا مردم ... حامی لیور پول هستند. خب البته لیور پول تاریخچه‌ای باور نکردنی دارد. چندین بار هم فاتح رقابت‌های اروپایی شده است، البته در لیگ برتر آنها طی ۳۰ سال گذشته فقط یک بار قهرمان شده‌اند اما این اصلا یک مشکل محسوب نمی‌شود.»

گواردیولا که این روزها روی دور مطرح کردن ادعای‌های عجیب افتاده است، افزود: «شرط آلتون به گونه‌ای است که ما باید ۹ امتیاز دیگر کسب کنیم یا شاید ۶ امتیاز هم کافی باشد. به این بستگی دارد که در دوبازی بعده تفاوت گل ما و لیور پول چگونه رقم بخورد.»

دعای قضایی همسران رونی و واردی در دادگاه

همسران دو فوتبالیست سرشناس انگلیسی این هفته در دادگاه حاضر خواهند شد. ریکا واردی، همسر جیمی واردی و کولین رونی، همسر وین رونی که پیش از این در یک پرونده حقوقی درگیر شده بودند، قرار است این هفته بالاخره در دادگاهی در شهر لندن رویه‌روی یکدیگر قرار بگیرند. داستان به اکتبر سال ۲۰۱۹ برمی گردد که همسر رونی با انتشار پستی اعلام کرد که بعضی از مواردی که در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک می گذاشت و خصوصا بعضی از استوری‌های اینستاگرامش تنها برای ریکا واردی باز بوده و دقیقا همین موارد چندی بعد در رسانه‌ها منتشر شده است. او مدعی شد همسر واردی مسائل خصوصی زندگی رونی و همسرش را در رسانه‌ها منتشر می‌کرد است. این موضوع باعث ناراحتی و خشم شدید مهاجم لیستر شده و به همین دلیل تصمیم به شکایت از او گرفته است.

مسی همچنان به تیر دروازه می‌زند!

بدشاشی لیونل مسی، ستاره آرژانتینی در پاری سرژرمن مقابل تروا نیز ادامه پیدا کرد. بی‌بی‌سی از او در این بازی به تساوی ۲-۲ متوقف شد. این نتیجه در حالی رقم خورد که بارسیس هالند با دو گل از حریف پیش افتادند اما نتوانستند این برتری را حفظ کنند و دو گل از حریف بخورند. لیونل مسی در این دیدار هم موفق به گلزنی برای بارسیس نشد تا همچنان روند خوبی در لیگ فرانسه نداشته باشد. این ستاره آرژانتینی در این بازی هم دوبار به سمت دروازه حریف شوت کرد که به تیرک دروازه برخورد کرد. مسی در اولین فصل حضورش در فرانسه فقط چهار گل به ثمر رسیده است. هر چند او در این فصل ۱۳ پاس گل برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کرده که آمار خوبی است. اما در این فصل ۲۱-۲۰ رانگه به تیرک دروازه خورده، به عدد ۱۰ رساند تا بالاتر از هر بازیکن دیگری از فصل ۰۷-۲۰۰۶ قرار بگیرد.

نه دربی مهم بود و نه توتل افتخار!



توتل افتخار

دربی یکشنبه شب مادرید نه‌داد که التلیکو با تمام وجود برای فصل مهم لیگ قهرمانان فصل بعد به میدان آمده و رئال مادرید همچنان غرق در جشن قهرمانی لالیگا و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان است. شاگردان دیگو سیمونه به قول خود عمل کردند و برای رقیب همشهری توتل افتخار زدند، موضوعی که هم اندازه دربی برای کشتنایی هابی اهمیت بود. با قهرمانی در لالیگا اولویت کارلتو استراحت دادن به بازیکنان اصلی و مهم تیم، بعد از نیمه نهایی سنگین لیگ قهرمانان مقابل منچستر سیتی است. در ورزشگاه واندائ متروپولیئاتو، آندری لوینن جایگزین نیو کورتو در دروازه شد، در حالی که کارواخال، فران مندی، فیه والوره، لوکا مودریچ، کریم بنزما و وینیسیوس جونیور همگی روی نیمکت حضور داشتند.

رئال مادرید در بازی مقابل التلیکو استراحت کردند.

با این حال، اتچولتی در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی اعلام کرد که بازیکنان اصلی خود را در بازی‌های اتی، از روز جمعه با لواتنه، به ترکیب بازخواهد گراند و می‌توان حدس زد که



ادامه شگفتی سازی های نوجوان اسپانیایی با فتح تنیس آزاد مادرید

آلکاراس، بدون توقف تا اوج

تنیس

کارلوس آلکاراس، نوجوان اسپانیایی، یک هفته به یاد ماندنی دیگر را با پیروزی مقابل الکساندر زورف در ۲ ست متوالی در روز یکشنبه پشت سر گذاشت تا پانزده مسابقات آزاد مادرید شود و دومین بازیکن جوانی باشد که دو عنوان مسترز ۱۰۰۰ را کسب کرده است. پیروزی راحت ۶-۳، ۶-۱ این نوجوان اسپانیایی مقابل تنیسور سید دوم رقابت‌ها در دنباله شگفتی سازی‌های قبلی او با پیروزی مقابل هموطنش افاشل نادال در مرحله یک چهارم نهایی و نواک جوکوویچ، مرد شماره یک جهان در نیمه نهایی بود. آلکاراس پس از بازی گفت: «سال گذشته برای اولین بار این افتخار را تجربه و مقابل بهترین بازیکنان بازی کردم. آن سال در مسابقات مسترز ۱۰۰۰ بازی کردم و چیزهای زیادی یاد گرفتم. الان اما اوضاع فرق کرده است و من با این اطمینان که هر لحظه می‌توانم برنده شوم، به زمین می‌روم و می‌دانم می‌توانم پیروز باشم.» آلکاراس پس از نادال که سال ۲۰۰۵ فاتح رقابت‌های مونت کارلو رم شد، حالا جوان ترین قهرمان در تاریخ رقابت‌های تنیس آزاد مادرید

نشانه‌های ضعف در بوندس لیگا و بایرن سلطه انگلیسی!

لواندوفسکی جام‌ه‌ار می‌آورد. در سال ۲۰۲۰ بایرن سگ‌کد سال ۲۰۱۳ را تکرار کرد.

بایرن و منیخ دهه یازموقبیت را دارند: یک استاد دوم مدرن، یک شهر عالی و هواداران بی شمار. در واقع جام‌های زیادی با همین تانسیل وجود دارند اما هامبورگ از هوادارانش فرض گرفت و در نهایت لیگ ممتاز اروپا شاکلار است و بایرن باشگاهی است که همیشه موفق بوده. ده ۵۰ سال اخیر بوندس لیگا، ۳۰ قهرمانی به این تیم رسیده و این را مدیون هویت منحصر به فرد خود است: باشگاه بازیکنان، شسل موفق جای یکی دیگر را می‌گیرد و بازیکنان سابق هم مدتی طولانی مسئولیت به دست می‌گیرند. این بنیاد را سب مایر، فرانکس بکن باوئر و گرد مولر گذاشتند، بازیکنان خود ساخته باشگاه و فوتبالیست‌هایی در کلاس جهانی، آنها هدیه‌ای به باشگاه و کشور بودند. از نیم آنها که سه بار قهرمان اروپا، چند دهه باشگاه در آمدند.

مدیریت یک فوتبالیست دروا خورده ده ۷۰ یک فوتبالیست، اولی هوینس، مدیریت باشگاه را به دست گرفت و بیش از ۴۰ سال ستمش را حفظ کرد، هم‌تیمی‌های سابق او، بکن باوئر و کارل هاینتس رومینگه با او همکاری می‌کردند. آنها درک فوتبالی را با توانایی مدیریت ترکیب کردند و باشگاه را به جایگاهی استثنایی در آلمان رساندند.

از همان موقع باشگاه بریک اصل انکا داشت که فقط در آلمان قابل اجرا است. بهترین آلمانی با بهترین‌های بوندس لیگا توسط یابین شناسایی و خریداری می‌شوند و در این راه تقریباً رقیبی نداشته‌اند. یک آلمانی ثابت در ترکیب بایرن به صورت اتوماتیک بازیکن تیم ملی می‌شود. در اوایل دهه ۸۰ رومینگه و پل برایتزر، اواخر آن دهه لوئار ماتئوس، آندریاس برمه و کلاوس اوگن تالر، از اواسط دهه ۹۰ الیور کان، یورگن کلینزمن، دوباره ماتئوس و بعد میشائیل بالاک، تیم‌های بزرگ اینگونه ساخته می‌شوند. از ۲۰۰۵، درست مثل ۴۰ سال قبل، تیمی از بازیکنان پرورش یافته در باشگاه، رشد کردند. باستین شواین اشتایگر، توماس مولر و من شعار بایرن را محقق کردیم: «ما اینگونه هستیم.» امروز مولر و مانوئل نویر به همراه روبرت

و دومین قهرمان جوان مسابقات مسترز ۱۰۰۰ است. این بازیکن ۱۹ ساله گفت: «این احساس عالی است که بتوانم این بازیکنان بزرگ را شکست دهم، شکست دادن دونا از بهترین بازیکنان تاریخ و سپس زورف، شماره ۳ جهان، او بازیکن بزرگی است، می‌توانم بگویم این بهترین هفته زندگی من است.»

این هفتمین پیروزی متوالی آلکاراس برابر یکی از ۱۰ بازیکن برتر رده‌بندی جهانی و چهارمین عنوان قهرمانی او بود. او همچنین با ۲۸ برد، یک برد بیشتر از استفانوس پیستسیاس، در این فصل از مسابقات تنیس، بیشترین تعداد پیروزی را کسب کرده است.

زورف اما با قبول شکست برابر آلکاراس در تلاش برای کسب دومین قهرمانی متوالی‌اش در رقابت‌های تنیس آزاد مادرید ناکام ماند. او بعد از بازی از آلکاراس تمجید کرد و خطاب به او گفت: «در حال حاضر تو بهترین بازیکن جهان هستی، با وجود اینکه فقط ۵ سال است که وارد این رشته شده‌ای، همه ما را شکست داده‌ای، برای تنیس بسیار عالی است که ما یک فوق ستاره جدید داریم که می‌خواهد گرند اسلم‌های زیادی را بگیرد و قرار است شماره یک جهان شود و بارها قهرمان این تورنمنت خواهد شد.»



هاورتز رفت و احتمال انتقال سرژ گنابری هم زیاد است. اگر چند تا از این استعداد های درخشان در لیگ انگلیس جذبیت بیشتری ببینند، این بایرن و بوندس لیگا را به دردمر می‌اندازد.

بایرن نمی‌تواند روی حمایت آلمان در این رقابت بین لیگ‌ها حساب کند و وضعیت بوندس لیگا می‌تواند در بلندمدت به ضعف بایرن منجر شود. شاید این فرایند همین حالا آغاز شده باشد. از ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۶ بایرن شش بار به نیمه نهایی رسید و سه بار در هفت تلاش تا فینال رفت. از ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۲ بایرن در شش تلاش دوباره به نیمه نهایی رسید. این فصل با شکست برابر ویا رئال برای دومین بار پیاپی از رسیدن

فرستاین، فاتح گرندپری پرستاره



فرستاین

راننده هلندی تیم ردبول با ثبت زمان بهترین نسبت به سایر رقیبا، فاتح پنجمین گرندپری فرمول یک فصل شد. مکس فرستاین از ردبول با عملکرد فوق العاده خود توانست عنوان قهرمانی گرندپری میامی را کسب کند. در پایان ۵۷ دور این مسابقه این فرستاین راننده هلندی تیم فرمول یک بوده که موفق شد با ثبت زمان یک ساعت ۳۲ و دقیقه ۲۴ ثانیه زودتر از سایر رقیبا از خط پایان بگذرد و فاتح گرندپری میامی شود. شارل کلرکر از تیم فراری نیز با اختلاف ۳/۷۸۶ ثانیه نسبت به فرستاین دوم شد و کارلوس سائیس هم تیمی او هم با اختلاف ۸/۲۹ ثانیه نسبت به نفر اول، در رتبه سوم به کار خود پایان داد. لوئیس همیلتون از تیم مرسدس هم با اختلاف ۲۱/۵۸۲ ثانیه نسبت به فرستاین در رتبه ششم قرار گرفت. پنج راننده از جمله سباستین فتل از تیم استون مارتین از خط پایان نگذشتند و میک شوماخر پیرس مایکل شوماخر افسانه‌ای هم از تیم هاس فاراری با ۷۲/۳۰ ثانیه اختلاف نسبت به نفر اول در رده پانزدهم به کار خود پایان داد.

لیگ برتر انگلیس

خروج مردان پپ از شوک اروپا سیتی، متحد و پرانگیزه



ارائه کنند. نمایش آنها برابر تیم ادی هو نشان داد دلیلی وجود ندارد که تیمی در چهار فصل گذشته سه بار قهرمان لیگ برتر شده، امسال نتواند از قهرمانی‌اش دفاع کند. سیتی مانند یک تیم متحد و برای اثبات قدرتش بازی کرد. زمانی که سیتی سه گل برتری داشت، هواداران آهسته‌آهسته خطر از کسب پیروزی دیگر شروع به سردادن شعار «قهرمانان، قهرمانان، اوله اوله» کردند. این پیروزی باعث ایجاد اختلاف سه امتیازی میان سیتی و لیور پول یورگن کلوپ شد و برای هر دو تیم نقطه سه بازی باقی مانده است.

لیور پول اکنون سر نوشت قهرمانی را محکم در دستان سیتی می‌بیند. سیتی با این پیروزی از درد حذف از اروپا در بازی دراماتیک مقابل رئال مادرید را کاست و نشان داد اجازه نداده خماری آن بازی سیتی را دوبار حریف، مارتین دوریوگا، برتری در ادامه دهد. در ادامه رده دوری، فیل و استرلینگ برای دومین بار گل‌های بعدی سیتی را هم به ثمر رساندند.

با پیروزی سیتی برابر نیوکاسل بسیاری از هواداران نفس راحتی کشیدند. آنها نگران آن بودند که شاگردان گواردیولا پس از شکست مقابل رئال مادرید و فشاری که از سمت لیور پول به خاطر صعود نیم مرسی ساید به صدر جدول احساس می‌کردند، نتوانند بهترین بازی خودشان را برابر نیوکاسل

لیگ برتر انگلیس

رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	منچستر سیتی	۲۷	۵	۳	۸۹	۲۱	۶۸	۸۶	۸۳
۲	لیور پول	۳۵	۸	۲۵	۸۷	۲۱	۶۴	۸۳	۶۷
۳	چلسی	۳۵	۱۹	۶	۷۰	۳۱	۳۹	۶۷	۶۶
۴	آرسنال	۳۵	۱۱	۳	۵۶	۴۱	۱۴	۶۶	۶۲
۵	تاتنهام	۳۵	۱۱	۶۰	۶۰	۲۰	۲۰	۶۲	۵۸
۶	منچستر یونایتد	۳۷	۱۶	۱۰	۵۷	۱۱	۵۶	۵۸	۵۵
۷	وستهام	۳۶	۱۶	۷	۵۷	۱۳	۴۶	۵۵	۵۰
۸	ولورهمپتون	۳۶	۵	۱۵	۳۵	۱۵	۳۴	۵۰	۴۷
۹	برایتون	۳۶	۱۱	۱۴	۳۸	۱۱	۴۴	۴۷	۴۴
۱۰	کریستال پالاس	۳۵	۱۰	۱۴	۲۶	۱۱	۴۲	۴۴	۴۳
۱۱	استون ویلا	۳۴	۱۳	۴	۲۷	۱۷	۴۷	۴۳	۴۳
۱۲	برنتفورد	۳۴	۱۷	۷	۲۷	۱۴	۸	۴۳	۴۳
۱۳	نیوکاسل	۳۶	۱۱	۱۰	۱۵	۶۱	۲۱	۴۳	۴۲
۱۴	لستر سیتی	۳۴	۱۱	۹	۴۹	۱۴	۵۶	۴۲	۴۰
۱۵	ساوتهمپتون	۳۶	۹	۱۳	۴۱	۶۱	۲۰	۴۰	۳۵
۱۶	اورتون	۳۴	۵	۱۰	۳۷	۱۹	۱۹	۳۵	۳۴
۱۷	برنلی	۳۵	۷	۱۳	۲۲	۴۹	۱۷	۳۴	۳۴
۱۸	لیدز یونایتد	۳۵	۸	۱۰	۲۹	۳۹	۷۴	۳۴	۳۴
۱۹	واگفورد	۳۵	۴	۶	۲۵	۲۴	۷۵	۳۴	۲۱
۲۰	نوریچ	۳۵	۵	۶	۲۴	۲۲	۷۵	۵۳	۲۱

سری آیتالیا

رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	میلان	۳۶	۲۴	۸	۴	۶۴	۳۱	۳۳	۸۰
۲	اینتر	۳۶	۲۳	۹	۴	۳۱	۴۷	۷۸	۷۸
۳	ناپولی	۳۶	۲۲	۷	۷	۶۸	۳۷	۷۳	۶۹
۴	یوونتوس	۳۶	۲۰	۹	۷	۵۵	۳۳	۶۹	۶۲
۵	لاتزیو	۳۶	۱۸	۸	۱۰	۷۲	۵۳	۶۲	۵۹
۶	رم	۳۵	۱۷	۸	۱۰	۴۵	۱۵	۵۹	۵۹
۷	آتالانتا	۳۶	۱۱	۶۵	۹	۶۵	۲۰	۵۹	۵۶
۸	فیورنتینا	۳۵	۱۷	۵	۱۳	۵۴	۴۷	۵۶	۵۲
۹	ورونا	۳۶	۱۴	۱۰	۱۲	۶۲	۷	۵۲	۵۱
۱۰	تورینو	۳۶	۱۲	۱۱	۱۳	۲۵	۳۸	۴۷	۴۷
۱۱	ساسولو	۳۶	۱۲	۱۱	۱۳	۲۱	۶۲	۴۷	۴۷
۱۲	اودینزه	۳۶	۱۰	۱۴	۱۲	۵۵	۰	۴۴	۴۳
۱۳	بولونیا	۳۶	۱۱	۱۰	۱۵	۵۲	۴۳	۴۳	۴۳
۱۴	امپولی	۳۶	۱۰	۹	۲۸	۴۸	۲۱	۴۳	۴۳
۱۵	اسپیزیا	۳۶	۶	۲۱	۳۸	۶۶	۲۸	۴۳	۴۳
۱۶	سمپدوریا	۳۶	۹	۶	۲۱	۴۱	۵۹	۴۳	۴۳
۱۷	سارنیتانا	۳۶	۷	۲۰	۲۲	۶۳	۴۱	۴۳	۴۳
۱۸	کالیاری	۳۶	۶	۱۱	۱۹	۳۳	۷۵	۴۳	۴۳
۱۹	جنووا	۳۶	۱۶	۱۶	۲۷	۲۷	۲۹	۴۳	۴۳
۲۰	ونتزیا	۳۶	۶	۷	۲۳	۳۳	۶۸	۴۳	۴۳

لالیگا اسپانیا

رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	رئال مادرید	۳۵	۲۵	۶	۴	۷۳	۳۰	۴۳	۸۱
۲	بارسلونا	۳۵	۹	۲۰	۶	۶۵	۳۰	۳۵	۶۹
۳	سویا	۳۵	۱۷	۱۴	۴	۵۱	۲۹	۲۲	۶۵
۴	اتلتیکو مادرید	۳۵	۱۹	۷	۹	۶۰	۴۱	۱۹	۶۴
۵	رئال بتیس	۳۵	۱۷	۷	۱۱	۵۷	۴۱	۱۷	۵۸
۶	رئال سوسیداد	۳۵	۱۵	۱۱	۹	۳۴	۳۴	۰	۵۶
۷	ویارئال	۳۵	۱۴	۱۱	۱۰	۵۵	۳۴	۲۱	۵۳
۸	اتلتیک بلبائو	۳۵	۱۳	۱۳	۹	۴۱	۳۶	۷	۵۲
۹	اسپانول	۳۵	۱۳	۱۰	۱۲	۳۴	۴۰	۱۰	۴۶
۱۰	والنسیا	۳۵	۱۰	۱۴	۱۱	۲۵	۴۹	۴	۴۴
۱۱	سلتاویگو	۳۵	۱۱	۱۴	۱۱	۲۱	۳۸	۳	۴۳
۱۲	رایو وایکانو	۳۵	۹	۱۵	۱۱	۳۵	۳۹	۴	۴۳
۱۳	اسپانیول	۳۵	۱۰	۱۰	۱۵	۳۸	۵۰	۱۲	۴۰
۱۴	الچه	۳۵	۹	۱۶	۳۷	۴۸	۱۱	۳۹	۳۹
۱۵	ختافه	۳۵	۸	۱۳	۳۱	۳۷	۳۷	۶	۳۷
۱۶	کادیس	۳۵	۷	۱۴	۳۱	۳۳	۱۴	۱۴	۳۵
۱۷	گرانادا	۳۵	۷	۱۳	۱۵	۲۳	۵۹	۱۶	۳۴
۱۸	مایورکا	۳۵	۸	۱۹	۸	۲۲	۶۲	۳۰	۳۲
۱۹	لوانته	۳۵	۶	۱۱	۲۴	۴۴	۶۷	۲۳	۲۹
۲۰	آلاوز	۳۵	۷	۷	۲۱	۲۸	۶۰	۳۲	۲۸

منچستر سیتی با نمایشی برتر مقابل

نیوکاسل در اتحاد به صدر جدول لیگ برتر بازگشت. شاگردان پپ گواردیولا بازی را سرپا با هجومی آغاز کردند اما ۱۸ دقیقه طول کشید تا آنها راه رسیدن به دروازه

حریف را پیداکند. ارزش کمی صبر کردن را داشت تا یابیس زینبای ایلکای گوندوغان به ژائو کانسلو و موقعیت سازی مدافع پرتغالی برای رحیم استرلینگ را ببینیم. ستاره انگلیسی نگذاشت این موقعیت از دستش برود و از فاصله نزدیک گلزنی کرد تا تگرانی تماشاگران حاضر در ورزشگاه اتحاد را بابت از دست دادن افزایش اختلاف با لیور پول رده دومی فروکش کند. پس از او آمریکا لاپورته در ست قبل از نیمه دوم با استفاده از اشتباه دروازه بان حریف، مارتین دوریوگا، برتری سیتی را دوبار کرد. در ادامه رده دوری، فیل و استرلینگ برای دومین بار گل‌های بعدی سیتی را هم به ثمر رساندند.

با پیروزی سیتی برابر نیوکاسل بسیاری از هواداران نفس راحتی کشیدند. آنها نگران آن بودند که شاگردان گواردیولا پس از شکست مقابل رئال مادرید و فشاری که از سمت لیور پول به خاطر صعود نیم مرسی ساید به صدر جدول احساس می‌کردند، نتوانند بهترین بازی خودشان را برابر نیوکاسل